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Zielona Ławeczka - konkurs grantowy - czytaj całość
Fundacja Banku Ochrony Środowiska zaprasza mieszkańców otwartych osiedli (zarządzanych
przez spółdzielnie i wspólnoty) do wzięcia udziału w organizowanym konkursie grantowym
„Zielona Ławeczka”.

06 maja 2022 Zielona Ławeczka - konkurs grantowy - czytaj całość
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77. rocznica zakończenia II wojny światowej - czytaj
całość
W niedzielę, 8 maja o godz.12.00 pod pomnikiem poświęconym poświęconym poległym w
obozach koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich (u zbiegu ulic Katowickiej i
Nowopogońskiej) odbędą się miejskie obchody 77. rocznicy zakończenia II wojny światowej.

06 maja 2022 77. rocznica zakończenia II wojny światowej - czytaj całość

XXIII Festiwal Ave Maria - czytaj całość
Prawdziwa uczta dla melomanów już wkrótce w naszym mieście! Nie zabraknie tradycyjnego
Turnieju Tenorów, podczas którego usłyszymy m.in. słynne arie operowe i pieśni neapolitańskie,
a gwiazdą koncertu plenerowego będzie Ania Wyszkoni.

05 maja 2022 XXIII Festiwal Ave Maria - czytaj całość
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Powraca „Czeladzka Garażówka” - czytaj całość
Powraca lubiana przez mieszkańców „Czeladzka Garażówka”. Najbliższe spotkanie odbędzie się
21 maja.

05 maja 2022 Powraca „Czeladzka Garażówka” - czytaj całość

„Barwy muzyki” w GSW Elektrownia - czytaj całość
GSW Elektrownia zaprasza na „Barwy muzyki”, czyli koncert w wykonaniu uczniów i pedagogów
Szkoły Muzycznej II stopnia im. Jana Kiepury w Sosnowcu.

05 maja 2022 „Barwy muzyki” w GSW Elektrownia - czytaj całość

„Dwoistość spojrzenia” w GSW Elektrownia - czytaj
całość
GSW Elektrownia zaprasza od 5 maja na spotkanie ze światem wykreowanym przez niezwykłą
wystawę zatytułowaną „Dwoistość spojrzenia”.

05 maja 2022 „Dwoistość spojrzenia” w GSW Elektrownia - czytaj całość
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Warsztaty malowania na szkle - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi serdecznie zaprasza w środę, 18 maja, o godzinie 17:00
do Kamienicy Konarzewskich (Rynek 22), gdzie odbędą się warsztaty malowania na szkle pt.:
"Pędzlem po szkle".

04 maja 2022 Warsztaty malowania na szkle - czytaj całość

Nie żyje Czesława Sibielak - czytaj całość
Ze smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci śp. Czesławy Sibielak

04 maja 2022 Nie żyje Czesława Sibielak - czytaj całość

Zagłębiowska Masa Krytyczna pojechała z Sosnowca do
Czeladzi - czytaj całość
We wtorek, 3 maja, już po raz piętnasty Zagłębiowska Masa Krytyczna przejechała ulicami
Sosnowca, Będzina i Czeladzi. W tym roku finał odbył się na czeladzkim rynku.

04 maja 2022 Zagłębiowska Masa Krytyczna pojechała z Sosnowca do Czeladzi - czytaj całość
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Życzenia z okazji Dnia Strażaka - czytaj całość
Dziś 4 maja, a to oznacza, że mamy Międzynarodowy Dzień Strażaka! Z tej okazji, władze
Miasta Czeladź, na czele z burmistrzem Zbigniewem Szaleńcem, składają dzielnym strażakom
najserdeczniejsze życzenia i podziękowania za ich ciężką i niebezpieczną pracę.

04 maja 2022 Życzenia z okazji Dnia Strażaka - czytaj całość
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